

## **Komunikat**

### **z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 18 lutego 2021 roku.**

Posiedzenie zostało przeprowadzone w trybie zdalnym za pomocą aplikacji ZOOM CLOUD MEETINGS.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie stwierdził obecność na posiedzeniu 10 członków Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad, zgodny z zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu:

1. Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej w 2020 r. i zamierzenia na 2021 r.
2. Przyjęcie bilansu za 2021 r.
3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.
4. Sprawy różne.

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie przyjęta przez Zarząd.

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 10.12.2020 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie zatwierdzony przez Zarząd.

Ad. 1.

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością Kol. Stanisława Jakubika - Wiceprezesa ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód, sprawozdanie z działalności Społecznych Straży Rybackich w 2020 r., z podziałem na aktywności SSR poszczególnych powiatów przedstawił dyrektor biura Rafał Kuczborski. Poinformował o strukturze popełnianych wykroczeń, gdzie większość z nich stanowiły: brak zezwoleń, połów na większą niż dozwolona ilość wędek, niestosowanie się do wymiarów i okresów ochronnych gatunków ryb. Sprawozdanie z działalności Społecznych Straży Rybackich w 2020 r. zostało przyjęte jednogłośnie przez Zarząd Okręgu. Treść sprawozdania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu przedstawił wykonanie budżetu Okręgu za 2020 r. Poinformował, że na koniec 2020 r. Okręg dysponował środkami finansowymi w wysokości 1.140.854,93 zł. Środki te gwarantują bezpieczeństwo ekonomiczne Okręgu, zabezpieczają bieżące finansowanie oraz pozwalają na prowadzenie inwestycji na wodach będących własnością Okręgu. Dodatni wynik finansowy w kwocie 200.992,30 zł uzyskano m.in. w związku ze wzrostem liczby członków, dobrowolnych wpłat oraz zezwoleń i opłat okresowych na amatorski połów ryb. Bilans za rok 2020 zostanie zatwierdzony na kolejnym posiedzeniu ZO w dniu 11 marca.

Ad. 3.

Nie było uchwał Prezydium ZO do zatwierdzenia.

Ad. 4

Spraw różnych nie było.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

**Sekretarz ZO PZW w Siedlcach**

**Marcin Sałasiński**

**Prezes ZO PZW w Siedlcach**

**Mirosław Jarosławski**